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 Sotainvalidien Veljesliitto, Sotaveteraaniliitto ja Rintamaveteraaniliitto ovat 

ajamassa alas toimintaansa vuoteen 2025 mennessä. Veteraanijärjestöt kokoavat 
voimansa jatkossa maakunnallisiin perinneyhdistyksiin, jotka liittyvät osaksi 
valtakunnallista Tammenlehvän perinneliittoa. Alueellamme Keski-Pohjanmaan 
Sotaveteraaniyhdistys ry muuntuu Tammenlehvän Keski-Pohjanmaan 
perinneyhdistykseksi aloittaen toimintansa vuoden 2023 alusta. Yhdistyksen 
tarkoituksena on hoitaa ja vaalia sotiemme 1939-1945 sukupolven perinteitä ja 
arvoja sekä huolehtia perinteen ja arvojen siirtämisestä tuleville sukupolville.  

  
 Tammenlehvän Keski-Pohjanmaan perinneyhdistystä synnyttävät tahot ovat 

lähestyneet oehismateriaalina olevalla kirjeellä 15.20.2022 alueen kuntia. 
Yhdistys ehdottaa, että kunnan organisoisivat perinnetyön paikallisesti. Kuntaan 
perustettavan perinnetoimikunnan tai muun vastaavan tavoitteena olisi paitsi 
vaalia veteraaniperintöä myös laajemmin kerätä, taltioida, järjestää ja tuoda 
esiim paikallista historiaa, perinteitä, kulttuuria, kuvia, kirjoituksia, esineitä ym. 
Perinnetoimikunta voisi toimia myös vuosittain järjestettävien kansallistan 
juhlapäivien organisoimisessa (kansallinen veteraanipäivä, kaatuneiden 
muistopäivä ja itsenäisyyspäivä). Tammenlehvän Keski-Pohjanmaan 
perinneyhdistystä synnyttävät tahot myös ehdottavat, että kunnan koordinoiman 
perinnetoimikunnan kokoonpanoon olisi hyvä koota seurakunnan edustuksen 
lisäksi keskeiset paikallista perinnetyötä tekevät toimijat ja myös osallistaa nuoret 
ja koululaitos mukaan. Kunnat ja seurakunnat toimisivat yhteistoiminnassa 
Tammenlehvän Keski-Pohjanmaan perinneyhdistyksen kanssa.  

 
 Tammenlehvän Keski-Pohjanmaan perinneyhdistys katsoo perustelluksi, että 

kunta nimeään paikallisen perinnetyön yhdyshenkilön. Kuntalain 30 §:n 3 
momentin mukaan kunnanhallitus voi asettaa toimikunnan määrätyn tehtävän 
hoitamista varten. Toimikunta asetetaan enintään sen asettaneen toimielimen 
toimikaudeksi.  
 
Reisjärvellä varsinaisena operatiivisena toimijana on Kotiseutuyhdistys. Kunnan 
on syytä kuitenkin nimetä yhdyshenkilö Tammenlehvän Keski-Pohjanmaan 
perinneyhdistykseen.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Markku Puronhaara 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Reisjärven kunnan yhdyshenkilönä 
Tammenlehvän Keski-Pohjanmaan perinneyhdistyksessä toimii vapaa-
aikasihteeri. Kunta tekee aktiivista perinneyhteistyötä seurakunnan, yhdistysten 
ja Tammenlehvän Keski-Pohjanmaan perinneyhdistyksen kanssa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


